DE METETI, DIST. PINOGANA, CORREGIMIENTO METETí, DISTRITO PINOGANA, PROVINCIA

DARIÉN, INSCRITA AL DOCUMENTO REDI: 1-IT7297 UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 22A9 MZ Y CON

UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 22A9 m2 .

EL VALOR DEL TRASPASO ES: VEINTICINCO MIL BALBOAS(Bl. 25,000.00).

TTTULARIESI REGTSTRALIES)

T|AN WEr ZHOU KAM (CÉDULA N-20-340)T|TULAR DE UN DERECHO DE pROptEDAD

KWOK KEUNG HAU (CÉDULA E-8-45433)T|TULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

AÜT]UiRIDA DESDE EL ?3 D[ MAYO DE 2012.

GRAVÁMENE§ Y OTROS DERECHOS RgAtES VIGENTES

[...]

(tNMUEBLE) pTNOGANA CÓD|GO DE UBICAC|ÓN 5109, FOLTO REAL Np 3186 (F)

CORREGIMIENTO METETí, DISTRITO PINOGANA, PROVINCIA DARIÉN, INSCRITA AL DOCUMENTO REDI: 1062892
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 3 hA 7082 M2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 3 hA

7O82 m2.

EL VALOR DEL TRASPASO ES: TRES MIL QUINIENTOS BALBOAS(B/. 3,500.00).

TITUI.AR{ ES) REGISTRAL{ES)

T|AN WEI ZHOU {CÉDULA N-20-340)TITULAR DE UN DERECHO DE pRoptEDAD

KWOK KEUNG HAU (CÉDULA E-8-45433)TITULAR DE UN DERECHO DE pROptEDAD

Ái-xii,i:f.liiA Di:SüE Li.3,i irt l'v'IAYO D[ 2012.

GRAVÁMENES Y OTROS DERE.CHOS REALES VIGENTES